
 

ЛЕБЕДИНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СУМСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВОСЬМЕ СКЛИКАННЯ 

  ШІСТДЕСЯТ ТРЕТЯ СЕСІЯ   

 

РІШЕННЯ 

28.05.2025                  № 1609-МР 

м. Лебедин 

 

Про відмову у припиненні договору оренди землі в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом від 16.05.2024 № 32-194, укладеного 

між Лебединською міською радою Сумської області та фізичною особою-

підприємцем Некипілим Олексієм Анатолійовичем  

 

Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статтею 32 Закону України «Про оренду 

землі», статтями 122, 141 Земельного кодексу України, розглянувши звернення 

фізичної-особи підприємця Некипілого Олексія Анатолійовича 02.05.2025, 

враховуючи Акт обстеження земельної ділянки та розташованого на ній 

водного об’єкта на території Лебединобобрицького старостинського округу 

Лебединської міської територіальної громади, Лебединська міська рада 

 в и р і ш и л а: 

1. Відмовити у припиненні договору оренди землі в комплексі з 

розташованим на ній водним об’єктом від 16.05.2024 № 32-194, 

зареєстрованого в Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно (про 

реєстрацію іншого речового права) 06.06.2024 № 55420251, укладеного між 

Лебединською міською радо Сумської області та фізичною особою-

підприємцем Некипілим Олексієм Анатолійовичем (далі – Орендар) на 

земельну ділянку загальною площею 26,7983 га, у тому числі земельна ділянка 

під водним об´єктом 24,6992 га, під пасовищами 2,0991 га, з кадастровим 

номером 5922986900:05:003:0881, цільове призначення земельної ділянки 

«10.07 Для рибогосподарських потреб» (далі – Об’єкт оренди), яка розташована 

(за межами населених пунктів) поблизу села Лебединий Бобрик на території 

Лебединобобрицького старостинського округу Лебединської міської 

територіальної громади Сумського району Сумської області, у зв’язку з 

порушенням умов договору Орендарем, яке полягає в пошкодженні Об’єкта 

оренди. 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, будівництва, архітектури, 

регулювання земельних відносин (голова комісії Індик М.О.), постійну комісію 

з питань планування, бюджету, фінансів, ринкових реформ і управління 

комунальною власністю (голова комісії Карпенко О.В.). 

 

Секретар ради Світлана ГОРОШКО 

 

 


